
ID: 4028 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE TEK
DRITAN HOXHA 

Kjo rezidencë ndodhet në një zonë të gjallë dhe me zhvillim
të shpejtë, me të gjitha shërbimet thelbësore vetëm disa hapa
larg. Me një planimetri moderne, ajo ofron dy dhoma gjumi,
dy banjo dhe një hapësirë të hapur për ndenjie dhe kuzhinë,
si dhe një ballkon pranë dhomës së ndenjës. Afërsia me
qendrën e Tiranës e bën këtë apartament një zgjedhje të
përshtatshme për banim dhe një investim premtues me
potencial të lartë rritjeje dhe të ardhura të sigurta nga qiraja.

EUR 159,000 EUR 1,650/m2


